
Přijměte prosím pozvání na praktický WEBINÁŘ, 

kde Vás seznámíme s velkým potenciálem pro automatizaci, který Vám mohou poskytnout průmyslové roboty, SW a HW opce 
včetně offline programování. Semináře budou probíhat online prostřednictvím rozhraní Cisco Webex, pokud s ním běžně 
nepracujete, tak prosím počítejte s pár minutami navíc při úvodním přihlášení. Webinář bude zpřístupněn 30 minut před jeho 
zahájením. Váš zájem o účast na webináři prosím potvrďte na e-mail, ze které jste pozvánku obdrželi případně                                
na e-mail sales.cz@fanuc.eu . Počet účastníků webináře je omezen na 30 osob. 

Robotické online semináře
od 28. 4. do 30. 4.  2020 
FANUC Czech WEBINÁŘE

Program  - Úterý 28.4. - Čtvrtek 30. 4. 2020 (každý den 2 semináře - 10:00 a 14:00)

Po přihlášení Vám bude zaslán přihlašovací link do samotného webináře!

C) FANUC roboty obecně  
• Přehled všech modelových řad 
• Vysvětlení označování a parametrů robotů
• Přehled robotických kontrolérů
• Ukázky aplikací k vybraným modelům robotů
• Přehled základního softwarového vybavení

28.4. 2020 10:00 - 11:00

G) DCS (Dual Check Safety)
určeno pro programátory  

• Základní principy DCS, přehled DCS variant
• Příklad použití – omezení pracovního prostoru,
   přepínání pracovních prostorů – kooperace,
   kontrola a omezení bezpečné rychlosti
• Safe I/O hardware, Fieldbus safety

28. 4. 2020 14:00 - 15:00

J) iRVision - 
nastavení kamerového systému 

určeno pro programátory

• Představení HW konfigurace kamerového systému
• Vysvětlení základních pojmů, vliv osvětlení 
• Kalibrace kamerového systému
• Postup při řešení vision úlohy v inteligentním 
   3D offline simulačním softwaru ROBOGUIDE

30. 4. 2020 10:00 - 11:00


